[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

25 декабря 2020 год                                                                                № 21/5
Станица Марьянская

Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района, ТИК Красноармейская на безвозмездной основе
В соответствии с постановлением администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 марта 2020 года № 450 «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись краевого бюджета на 2020 год и плановый период 2021 года и 2022 годов», от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространению новой коронавирусной инфекции» р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого ТИК Красноармейская в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Тарасенко).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

           А.П. Макарец

Председатель

Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                      М.С. Багалий

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

                                      Решением Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

От 25.12.2020г. № 21/5

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в муниципальную собственность Марьянскому сельскому поселению Красноармейского района

	№ п/п
	наименование
	Количество, шт.

	1
	2
	3

	1
	Перчатки одноразовые латексные
	1800

	2
	Маска лицевая для индивидуального использования, одноразовая
	6750

	3
	Перчатки одноразовые полиэтиленовые
	11000

	4
	Салфетки антисептические
	1000

	5
	Халаты защитные одноразовые
	78

	6
	Лента сигнальная, оградительная
	5

	7
	Ручка канцелярская
	5350

	8
	Пакет полиэтиленовый
	1030

	9
	Вода питьевая бутилированная
	120

	10
	Стакан одноразовый
	500

	11
	Мешок мусорный (для использованных защитных средств)
	10

Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец